РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КРАСНОТУРЬИНСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

от 20.11.15г № 242-Д

Об организации образовательного процесса в зимний период

На основании приказа МОУО ГО Краснотурьинск № 287-Д от 20.11.15г «
Об организации образовательного процесса в зимний период»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Деньгину Алену Владимировну, инженера по ОТ назначить ответст-
венной с 21.11.15 г по 30.11.15г за:

• заготовку песка для посыпки дорожек и инвентарь для уборки снега вокруг
зданий МБОУ «СОШ №3» и льда (сосулек) с крыш;

• усиление контроля при использовании электрооборудования, не допуская
перенапряжения в электросетях;

• проверку на наличие легковоспламеняющегося оборудования вблизи элек-
троустановок;

• проведение проверки на соблюдение теплового режима в помещениях шко-
лы, исключая потери теплоресурсов через наружные оконные и дверные
блоки, вентиляционные окна подвальных помещений, не допущение размо-
раживания системы отопления;

• контактный телефон: 89530072714

2. Удегову Розалию Анатольевну, зам. директора по АХЧ назначить от-
ветственной с 01.12.15г за:

• заготовку песка для посыпки дорожек и инвентарь для уборки снега вокруг
зданий МБОУ «СОШ №3» и льда (сосулек) с крыш;

• усиление контроля при использовании электрооборудования, не допуская
перенапряжения в электросетях;

• проверку на наличие легковоспламеняющегося оборудования вблизи элек-
троустановок;

• проведение проверки на соблюдение теплового режима в помещениях шко-
лы, исключая потери теплоресурсов через наружные оконные и дверные
блоки, вентиляционные окна подвальных помещений, не допущение размо-
раживания системы отопления;

• контактный телефон:89501980976

• для учащихся 1-4 классов при температуре воздуха
- 28°С без ветра
- 25°С с ветром (при скорости ветра не менеё 4 м/сек)

• для учащихся 5-9 классов при температуре воздуха
- 30° С без ветра
-28°С с ветром

• для учащихся 10-11 классов при температуре
- 32°С без ветра
- 30°С с ветром

4. С учащимися, пришедшими в МБОУ «СОШ №3» проводить занятия.

Директор МБОУ «СОШ №3» О / IVIFCV

С приказом ознакомлены:

В.Б.Шершнева

^ O ^ I V 661700^ ЧЧ' f-'Lj . . . *AEW
Деньгина АВ Удегова PA J_LLIyinarmНЯ CD
RWRRV»— '